
 
 

 

 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 

P08_1 
Rev. 0  

 del 16.12.19  
  

Pagina 1 di 1 
 

 
 

Num. Protocollo Ente: 3/2021 del 29 aprile 2021 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la procedura interna di FRRB P08 “GESTIONE DEGLI APPROVVIGIONAMENTI” 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

RICHIAMATE le Linee Guide dell’ANAC n. 4 del 26 ottobre 2016, come modificate con 
deliberazione n. 206 del 1 marzo 2018, rese ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 del D. 
Lgs. n. 50/2016; 

VISTA la necessità della Fondazione di approvvigionarsi di un servizio di formazione 
nell’ambito della medicina di genere; 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio indicato al fine di 
garantire la formazione dei Giovani Ricercatori vincitori del finanziamento del Bando 
Early Carrer Award; 

RITENUTO di procedere per l’acquisizione del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 36, 
lett. a, del D. Lgs n. 50/2016, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, 
tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, 
proporzionalità, pubblicità e rotazione e in modo da assicurare l’effettiva possibilità 
di partecipazione delle micro, piccole e medie imprese; 

RILEVATO che la determinazione della spesa massima stimata per la fornitura in 
esame, pari a euro 600,00, risulta finanziariamente compatibile con l’effettiva 
capacità del budget annuale per le spese di funzionamento; 

D E T E R M I N A 

1. di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo 
del presente atto; 

2. di dare corso a quanto in  premessa; 
3. d’invitare a tal fine uno o più Operatori economici: Dott.ssa Giovannella Baggio 

e Dott. Walter Malorni (nome del fornitore se già conosciuto); 
4. di procedere tramite affidamento diretto (indicare procedura prescelta). 

  

 

 Il Direttore Generale 

    Marina Gerini 


